"De Verkoper behoudt zich het recht voor het Registergoed niet te gunnen en zal zich 

daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

Registergoed 1. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vierduizend 

tweehonderdvijftig euro (€ 4.250,00);   

Registergoed 2. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijf/tiende procent (0,5 %) 

van de koopsom; 

Indien in combinatie wordt verkocht 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijf/tiende procent (0,5 %)

[...]

vijfhonderd vijfenzeventig euro en achtennegentig eurocent (€ 575,98) van zestien 

februari tweeduizend negen tot en met vijftien februari tweeduizend tien, éénduizend 

éénentachtig euro en negenentwintig eurocent (€ 1.081,29) van zestien februari 

tweeduizend tien tot en met vijftien februari tweeduizend elf en éénduizend 

vijfhonderd zesentachtig euro en zestig eurocent (€ 1.586,60) van zestien februari 

tweeduizend elf tot en met vijftien februari tweeduizend negentien op basis van een 

schaduwgrondwaarde van vierendertigduizend zevenhonderd drieënnegentig euro en 

negenentachtig eurocent (€ 34.793,89) en een boekwaarde van éénduizend 

driehonderd tweeëntwintig euro en zeven eurocent (€ 1.322,07) op basis van 

éénhonderd drieëntachtig (183) vierkante meter bruto vloeroppervlak met 

bestemming winkel op de begane grond en in de kelder met een tuin, groot circa 

zevenenzeventig vierkante meter bruto vloeroppervlak (77m2 );  

de jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-2 bedraagt 

tweehonderd drieëntachtig euro en vijfennegentig eurocent (€ 283,95) van zestien 

februari tweeduizend negen tot en met vijftien februari tweeduizend tien, vijfhonderd 

drieëndertig euro en vijf eurocent (€ 533,05) van zestien februari tweeduizend tien 

tot en met vijftien februari tweeduizend elf en zevenhonderd tweeëntachtig euro en 

vijftien eurocent (€ 782,15) van zestien februari tweeduizend elf tot en met vijftien 

februari tweeduizend negentien op basis van een schaduwgrondwaarde van

[...]

eurocent (€ 651,75) op basis van vierentachtig (84) vierkante meter bruto 

vloeroppervlak met bestemming koopwoning op de eerste verdieping met een balkon, 

groot circa vier vierkante meter bruto vloeroppervlak (4m2 );  

De jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-3 bedraagt 

tweehonderd zesenzeventig euro en twintig eurocent (€ 276,20) van zestien februari 

tweeduizend negen tot en met vijftien februari tweeduizend tien, vijfhonderd achttien 

euro en éénenvijftig eurocent (€ 518,51) van zestien februari tweeduizend tien tot en 

met vijftien februari tweeduizend elf en zevenhonderd zestig euro en éénentachtig

[...]

633,97) op basis van tweeëntachtig (82) vierkante meter met bestemming 

koopwoning op de tweede verdieping met een balkon, groot circa vier vierkante 

meter bruto vloeroppervlak (4m2 );  

de jaarcanon verschuldigd door de eigenaar van appartementsrecht A-4 bedraagt 

tweehonderd zesenzeventig euro en twintig eurocent (€ 276,20) van zestien februari 

tweeduizend negen tot en met vijftien februari tweeduizend tien, vijfhonderd achttien 

euro en éénenvijftig eurocent (€ 518,51) van zestien februari tweeduizend tien tot en 

met vijftien februari tweeduizend elf en zevenhonderd zestig euro en éénentachtig